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Trier les données

Cliquer I'onglet : Accueil
Cliquer le champ sur lequel trier les enregistrements

RS Frs - Titre
ASC2I Madame
Catigot SARL  Monsieur
Dupont SA Monsieur
Gibert SA Monsieur
Info Com SA  Monsieur

Annuler un tri

A
Effacer les tris 2

Cliquer I'outil désiré : Tri croissant | &

Rue -| CP -
4rue de la Républ 69000
4 place du Marché 63000
23 rue des Ecoles 74210
34 rue du Port 33000
3ruedelaGare 38000

A

Ville - Tel -
LYOMN 0476458565
LYON 04 76 45 56 23

FAVERGES 0450578399
GRENOBLE 04 72568798
GRENOBLE 0472362514

z
ou Tri décroissant &4

Capital -
200 000,00 €
50 000,00 €
150 000,00 €
35 000,00 €
10 000,00 €



